РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУБОЧАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№   49

«25» октября    2022                                                                        х. Плотников

О предварительных итогах  социально-экономического

развития Глубочанского сельского поселения

 за 6 месяцев 2022 года и ожидаемых итогах социально-
экономического Глубочанского сельского поселения за 2022 год.
В соответствии с постановлением Администрации Глубочанского сельского поселения от 02.06.2022 № 59 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта местного бюджета  на 2023 и  плановый период 2024 и 2025 годов» и от 31.12.2019  № 104 «О Порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Глубочанского  сельского поселения на долгосрочный и среднесрочный периоды»:
        1. Утвердить предварительные итоги    социально-экономического развития Глубочанского сельского поселения за 6 месяцев 2022 года и ожидаемых итогах социально-экономического Глубочанского сельского поселения за 2022 год согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
         Глава  Администрации Глубочанского
         сельского поселения                                                       В.А. Шахаев
Распоряжение вносит

сектор экономики и финансов

Приложение
                                                                                         к распоряжения Администрация

                                                                                   Глубочанского сельского  поселения
от 25.10.2022 № 49
 Предварительные итогах  социально-экономического

развития Глубочанского сельского поселения

за 6 месяцев 2022 года и ожидаемых итогах социально-

экономического Глубочанского сельского поселения за 2022 год.
	№

п/п
	Основные показатели
	Единица измерения
	6 месяцев 2022
года
	2022 год,

ожидаемые итоги

1

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Численность

постоянного населения

	человек
	1626
	1626

	процентов к пре​дыдущему году

	100

	2.

	Уровень газифика​ции поселения
	процентов
	49
	50

	3.
	Отгружено товаров собственного производства, выполнения работ и услуг собственного сила по полному кругу предприятий

	В действующих це​нах
	млн. руб.
	99,3
	201,3

	В сопоставимых це​нах
	процентов к пре​дыдущему году

	4.
	Объем инвестиций за счет всех источ​ников финансиро​вания

	В действующих це​нах
	млн. руб.
	37,3
	61,0

	В сопоставимых це​нах
	процентов к пре​дыдущему году

	110,9

	5
	Малое и среднее предприниматель​ство

	5.1.
	Количество малых и средних предприя​тий, всего по состоянию на конец года

	единиц
	3
	3

	процентов к пре​дыдущему году

	100,00

	5.2.
	Среднесписочная численность работ​ников (без внешних совместителей) по малым и средним предприятиям, всего
	человек
	154
	154

	процентов к пре​дыдущему году

	100,00

	5.3.
	Оборот малых и средних предприятий

	В действующих це​нах
	млн. руб.
	101,2
	485,0

	В сопоставимых це​нах
	процентов к пре​дыдущему году

	116,2

	6.
	Оборот розничной торговли

	В действующих це​нах
	млн. руб.
	1,5
	10,0

	В сопоставимых це​нах

	процентов к пре​дыдущему году

	113,8

	7.
	Численность работников
	 человек
	249
	256

	8.
	Численность заре​гистрированных без​работных (на конец периода)
	     человек
	3
	3

	9.
	Уровень регистри​руемой безработицы
	процентов

	10.
	Фонд заработной платы

	В действующих це​нах, всего
	млн. руб.
	52,3
	112,2

	процентов к пре​дыдущему году

	104,5

	11.
	Среднемесячная зарплата
	рублей
	35062,2
	36518,6

	процентов к пре​дыдущему году

	105,4

	12.
	Прибыль прибыль​ных предприятий

	В действующих це​нах
	млн. руб.
	42,3
	104,0

	Темп роста в дей​ствующих ценах
	процентов к пре​дыдущему году

	103,

Глава  Администрации Глубочанского

  сельского поселения                                                       В.А. Шахаев

1
PAGE
D:\Users\Экономист\Desktop\Прогнозы СЭР\Прогноз СЭР 2023-2025\РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 34 от 08.09.2022   СЭР 2023-2025г.doc
2